檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯美玲

電話：05-3620123*502

電子信箱：mlhou@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣水上鄉忠和國民小學

發文日期：中華民國103年8月27日

發文字號：府教學字第1030151397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本縣「2014年創意機器人競賽暨成果發表會」之領隊會議

及發表活動均予以取消，請查照。

說明：

一、上開發表會係為教育部補助本縣103年度國中小未來想像

與創意人才培育計畫之子計畫。

二、本案業於103年7月10日假本縣太保國中辦理教師研習。

三、原訂於103年10月30日辦理領隊會議、103年11月20日辦理

國中組發表會、103年11月21日辦理國小組發表會(本府10

3年5月19日府教學字第1030092411號函諒達)，均因故取

消。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私立同濟

高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2014-08-28
08:45:01